



KONYA

**Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı**

Nişantaş Mah. Metehan Cad. Esnaf Sarayı No: 4 Kat: 2 Selçuklu/KONYA  
Tel: (0332) 235 02 92 - 235 79 10 Fax: (0332) 236 37 78  
e-posta: kon sob@kon sob.org.tr  
kon sob@gmail.com



www.kon sob.org.tr

Sayı :17667728/407

Konya,20.05.2020

Konu : Şehir Giriş Çıkış Tedbirleri Hk.

**DAĞITIM**

Tüm dünyada devam eden ve fiziksel temas, solunum vb. yollarla çok hızlı bir şekilde bulaşarak enfekte olan insan sayısını hızla arttıran Koronavirüs salgınının, halk sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek adına sosyal hareketliliği ve kişiler arası teması azaltmak, sosyal izolasyonu sağlamak hayati önem taşımaktadır. Aksi halde virüsün yayılımı hızlanacak bu nedenle vaka sayısı buna bağlı olarak tedavi gereksinimi duyacak kişi sayısı artacak; böylelikle vatandaşlarımızın hayatlarını kaybetme riski yükselecek ve bu durum toplum sağlığı ve kamu düzeninin ciddi şekilde bozulmasına sebep olacaktır.

İçişleri Bakanlığının ilgili genelgeleri ile sosyal hareketliliği ve insanlar arası teması azaltarak sosyal izolasyonu sağlamak adına 03 Nisan 2020 Cuma günü saat 24:00'dan itibaren İlimize kara ve hava yoluyla yapılacak tüm giriş/çıkışlar 15 gün süreyle sınırlandırılmış/yasaklanmış ve bahse konu kısıtlamanın süresi 19 Mayıs 2020 Salı günü, saat 24.00'a kadar uzatılmıştır. Geline nokta 18.05.2020 Pazartesi günü Sayın Cumhurbaşkanımızın Başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde büyükşehir statüsündeki İlimizin de içerisinde bulunduğu 14 il ile Zonguldak İline giriş/çıkış kısıtlamasına yönelik alınan/alınacak tedbirler değerlendirilerek giriş-çıkış kısıtlaması uygulanan 15 ilde Bilim Kurulunun önerileri doğrultusunda uygulamaya devam edilmesine karar verildiği belirtilerek,

Bu kapsamda;

5442 sayılı İl İdaresi Kanununun 11/C maddesi ile 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27 ve 72 nci maddeleri uyarınca alınan İl Hıfzıssıhha Kurulunun 46 sayılı kararı ile;

1- İlimiz sınırlarından kara ve hava yolu ile (toplu ulaşım aracı, özel araç vb.) yapılacak tüm giriş/çıkışlar 15 günlük süreyle 19 Mayıs 2020 Salı günü, saat 24.00'dan 03 Haziran 2020 Çarşamba günü saat 24:00'a kadar geçici olarak durdurulmuştur.

2- İlimizde yaşayan/bulunan tüm vatandaşlarımızın belirtilen süre boyunca İlimizde kalmaları esastır.

3-Şehir giriş-çıkış kısıtlamasına yönelik ilgili genelgeler ile belirlenen usul, esas ve istisnalar bu genelge ile getirilen kısıtlama dönemi için de geçerlidir.

4- Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından "İl İçi Yolcu Taşıma Yetki Belgesi" ile yetkilendirilen özel şahıs veya firmalar ile Belediye araçlarının merkez ilçeler (Karatay-Meram-Selçuklu) hariç olmak üzere 28 ilçe merkezi ve mahallelerinden İlimiz merkezine ve ilçeden ilçeye yolcu taşımaları ve yapılan tüm toplu ulaşım seferleri 15 (onbeş) gün süreyle durdurulmuş, ilçelere bağlı mahallelerden ilçe merkezlerine yapılacak yolcu taşımalarının ise asgari yolcu ile gerçekleştirilecek şekilde planlanmasına karar verilmiştir.

Yukarıda belirtilen tedbirlere ilişkin uygulamada herhangi bir aksaklığa ve mağduriyete neden olunmaması için ilgili genelgelerle ortaya konulan tedbirlere/önlemlere ilişkin tüm hususların ilgili esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederiz.

Harun GÜN Genel Sekreter  
Muharrem KARABACAK Birlik Başkanı

**DAĞITIM: Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne Bağlı Meslek Odaları**